

تیتراهای روز

تصمیم جدید مجمع تشخیص درباره عزل و نصب رئیس کل

بانک مرکزی وابسته تر شد!

رئیس کل بانک مرکزی با پیشنهاد رئیس جمهور و تصویب هیات وزیران انتخاب می شود. مجمع با این مصوبه وزیر اقتصاد را از فرآیند انتخاب رئیس کل بانک مرکزی حذف کرد



صفحه ۳

نمایندگان مجلس با تأکید بر خطوط قرمز بر عدم رأی اعتماد به دانش آشتیانی تأکید دارند

ماهگیری انتخاباتی

مجلس خطوط قرمز خود را برای رأی اعتماد به وزرای پیشنهادی بارها اعلام کرده است. نمایندگان بر این اصل تأکید داشته و آن را اثبات کرده اند. مواجهه مجلس با وزرای پیشنهادی علوم از سوی دولت، نمونه بارز موضع نمایندگان در برابر فتنه و ایستادگی بر خطوط قرمز است.

صفحه ۲

نمایندگان مجلس اظهار نظر کردند

متن توافق نهایی و تصویب مجلس

صفحه ۱۶

گزارش

تیرهای نامرئی وزارت ورزش در انتخابات فدراسیون تیراندازی

انتخابات فدراسیون تیراندازی در حالی فردا ۲۶ آبان برگزار می شود که در اتفاقی عجیب ۱۷ نفر کاندیداتوری خود را برای شرکت در انتخابات اعلام کرده اند.

به گزارش «وطن امروز»، با توجه به تأکیدات مذهبی بر لزوم توجه به ورزش تیراندازی و وجود احادیث مکرر درباره اهمیت این رشته، نباید این فدراسیون به محلی برای دعوی تمامیت خواهی وزارت ورزش تبدیل شود اما به نظر می رسد برخی افراد و جریان ها که سابقه دخالت در انتخابات دیگر فدراسیون ها را هم دارند، به دنبال اعمال نفوذ در این دوره از انتخابات فدراسیون تیراندازی هستند.

یک مدال طلا و ۲ مدال نقره دستاورد تیراندازان ایرانی در هفدهمین دوره رقابت های آسیایی اینچئون بود. این افتخار بی سابقه در تاریخ تیراندازی ایران، جامعه جهانی تیراندازی را متحیر کرد. بعد از این افتخار آفرینی، رئیس کنفدراسیون تیراندازی آسیا، در پیامی به سیدمهدی هاشمی درخشش جوانان ایرانی را تبریک گفت؛ درخششی که نتیجه تلاش بی وقفه تیراندازان، مربیان و فدراسیون تیراندازی در چند سال گذشته بوده است. تا قبل از این رویداد مهم ورزشی و کسب افتخارات تیراندازان ایرانی، هیچ کس روی این رشته ورزشی و مدال آوری و افتخار آفرینی آن حساب خاصی باز نمی کرد، حتی این مدال آوری ها مسؤولان وزارت ورزش را متعجب کرد که چگونه این ورزش با دریافت اعتبارات مالی اندک می تواند در رقابت های آسیایی به کسب مدال بپردازد؟!

وقتی این افتخار آفرینی ها در عرصه تیراندازی را با سال های گذشته قیاس می کنیم، بدون شک به ملی پوشان، مربیان و فدراسیون تیراندازی نمره قبولی می دهیم.

سیدمهدی هاشمی، رئیس فدراسیون تیراندازی درباره عملکرد فدراسیون در چند سال گذشته می گوید: عملکرد فدراسیون در این سال ها را دیگران باید ارزیابی کنند ولی به نظرم ما توانستیم با همکاری همه اعضا در فدراسیون با توجه به بودجه های محدودی که در اختیار داشتیم بالای ۸۰ درصد از برنامه هایمان را محقق کنیم و عملکرد قابل دفاعی داشته باشیم.

اکنون ورزش تیراندازی راه پیشرفت و ترقی خود را پیدا کرده، نشانه ها را به هدف زده و پله های ترقی را طی می کند. ورزشی که این روزها همه نگاه ها را به خود خیره کرده است، در آستانه انتخابات فدراسیون قرار دارد. شاید همین افتخار آفرینی های اخیر برخی تحرکات و خیزها را برای کسب صندلی ریاست این فدراسیون به همراه داشته است.

ادامه در صفحه ۱۶

هوای نفسگیر این روزهای پایتخت ادعاهای مسؤولان دولتی درباره پاک بودن بنزین وارداتی و آلوده بودن بنزین داخلی را دود کرد

سلام خانم ابتکار!

صفحه ۴

بازگشت همه به سوی اوست
حاج ناصر پاشایی

مصیبت در گذشت مرتضای عزیز را به جناب عالی تسلیت عرض نموده؛ برای آن سفر کرده رحمت الهی و برای شما و خانواده محترم صبر و اجر از درگاه حضرت احدیت مسألت داریم

وطن امروز

www.vatanemrooz.ir

سلام وطن ۶۶۴۱۳۹۴۲